
DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele 1: 00661/2023
č. dodatku č. 3 objednatele 1: 00660/2024

Objednatel 1
Sídlo
Zastoupený

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Michalem Kašparem, starostou města

Za objednatele 1 je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

Mgr. Michal Kašpar, starosta města

IČO
DIČ
Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín
3661832/0800

(dále jen jako „město Kolín“)

a

Objednatel 2
Sídlo

Vodohospodářské sdružení Kolín
Havelcova 70, 280 02 Kolín III

Za objednatele 2 je oprávněn jednat
ve věcech smluvních

ve věcech technických
IČO
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu
(dále jen jako „VHSK“)

61882976

9gxq4ky
Komerční banka, a.s., Kolín
9281020227/0100

(město Kolín a VHSK dále také společně jako „objednatelé“nebo „objednatel“)

Zhotovitel
Zapsaný
Sídlo
Zastoupený

ZEPRIS s.r.o.
MS v Praze, oddíl C, vložka 51188

Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních
ve věcech technických
IČO
DIČ
Telefon
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

25117947

8w5c2iu
Česká spořitelna, a.s.
1181712/0800

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále také společně jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)

1



uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 17. 5. 2023
(dále jen „dodatek č. 3“)

I. Předmět

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 17. 5. 2023 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 1
00661/2023 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení stavebních a souvisejících
prací (díla) k realizaci stavebního záměru objednatele s názvem akce „Rekonstrukce ul. Královská
cesta, Kolín IV.“ (dále jen „dílo“).

2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy ve
zpracované projektové dokumentaci (dále jen PD), což objednatel ani zhotovitel nemohli
ani při vynaložení náležité péče předvídat a nejsou zahrnuty v předmětu díla. Tyto práce nemohou být
z technického hlediska odděleny od původní veřejné zakázky, jejich provedení je nezbytné pro
funkčnost díla a bezvadné dokončení původních stavebních prací v rámci této investice, včetně
dodržení záruky za provedení díla.

Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter
a účel díla definovaný v PD a smluvních dokumentech. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na
následující změně smlouvy o dílo.

II. Rozsah provedení

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změnách popsaných ve Změnových listech
(dále jen ZL) č. 3 až 13 (celkem tedy 11 ZL), které jsou nedílnou přílohou dodatku č. 3.

III. Cena díla

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II. tohoto dodatku č. 3 vyvstala nutnost zvýšit cenu díla
o 3 301 124,25 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. smlouvy o
dílo se mění a nově zní:

1 . Cena za dílo dle původní smlouvy:

Cena bez DPH
(dále i „cena za dílo bez DPH“)
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
cena celkem včetně DPH

44 200 039,51 Kč

9 282 008,30 Kč
53 482 047,81 Kč

2. Cena za dílo (část 1) dle původní smlouvy:

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
cena celkem včetně DPH

29 118 435,80 Kč
6 114 871,52 Kč
35 233 307,32 Kč

3. Cena za dílo (část 2) dle původní smlouvy:

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
cena celkem včetně DPH

15 081 603,71 Kč
3 167 136,78 Kč
18 248 740,49 Kč

Znění dle Dodatku č 1:

1. Cena za dílo dle dodatku č. 1:

Cena bez DPH 44 077 073,94 Kč
2



9 256 185,52 Kč
53 333 259,46 Kč

DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

2. Cena za dílo (část 1) dle dodatku č. 1:

29 338 736,15 Kč
6 161 134,59 Kč
35 499 870,74 Kč

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
cena celkem včetně DPH

3. Cena za dílo (část 2) dle dodatku č. 1 :

14 738 337,79 Kč
3 095 050,93 Kč
17 833 388,72 Kč

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
cena celkem včetně DPH

Znění dle Dodatku č 3:

1 . Cena za dílo dle dodatku č. 3:

47 378 198,19 Kč
9 949 421,62 Kč
57 327 619,80 Kč

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

2. Cena za dílo (část 1) dle dodatku č. 3:

32 639 860,40 Kč
6 854 370,68 Kč
39 494 231,08 Kč

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
cena celkem včetně DPH

3. Cena za dílo (část 2) dle dodatku č. 1 :

14 738 337,79 Kč
3 095 050,93 Kč
17 833 388,72 Kč

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
cena celkem včetně DPH

IV. Ostatní ujednání

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají v platnosti beze
změn.

2. Dodatek č. 3 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.

3. Tento dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr
smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 3 v souladu s tímto zákonem uveřejní
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 3. Toto ujednání však nebrání
tomu, aby tento dodatek č. 3 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 3 v registru smluv od správce registru smluv,
nijak dále o této skutečnosti informován.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 3 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3



Přílohy dodatku č. 3 smlouvy o dílo:

- ZL3až13

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že
byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek č. 3 byl projednán
a odsouhlasen Radou města Kolína dne 6. 5. 2024, usnesení č. 3693/60/RM/2024.

Za objednatele

R ěsto Kolín
Mgr. Michaeh
starosta měr

1.02

Za zhotovitele

V Praze dne

V Kolíně dne

V Kolíně dne



Přehled ZL-  bilance

Číslo Popis Odpočty Přípočty

ZL03 Obrubníky -181 171,48 Kč
ZL04 Těžitelnost SO300 76 216,81 Kč
ZL05 Chrá nicka CETIN 212 639,79 Kč
ZL06 Sanace kanalizace Polepská 693 360,00 Kč
ZL07 Jeronýmova - sanace 2 286 622,60 Kč
ZL08 300.2.2. - odpočet -401 647,57 Kč
ZL09 Zeleň 8 1  662,00 Kč
ZL10 Narovnání - dlažby (ze ZLOÍ) -34 938,62 Kč
ZLU Narovnání S0300 164 053,10 Kč
ZL12 Narovnání S0100 3 2 1  527,62 Kč
ZL13 Zábradlí 82 800,00 Kč

Mezisoučet -617 757,67 Kč 3 918 881,92 Kč

CELKEM 3 301 124,25 Kč



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 3

názevstavby: Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

| kSoDč. 00661/2023
Zhotovitel:
ZEPRISs.r.o.
Mezi Vodami 639/27
143 20 Praha 4
IČ:25117947
DIČ:CZ699004936

Objednatel:
Město Kolín
Karlovo náměstí 78
280 12 Kolín1
IČ:00235440
DIČ:CZ00235440

Projektant:
TIMAOs.r.o.
Pod Berankou 2465/7
160 00 Praha 6 Datum a podpis:

I. Objednávka změny
LI Změna předmětu díla

Objekt:

Tyto zrněny se týkají pouze objektu SO100

Specifikace návrhu změny/ na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

Na základě požadavku objednatele byly použity stávající obruby v ulici Královská cesta.

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

Změna se týká využití stávajících obrub v ulici Královská cesta na místo nových, které byly dané rozpočtem.
Na základě uvedeného dochází k odpočtu nákupu nových obrub dle W.
Naopak jsou započítány náklady spojené s manipulací, očištěním a úpravami obrub stávajících, včetně rozšíření betonového
lože a příplatku za náročnost pokládky. Stávající obruby mají vetší rozměry než obruby zadané W.

Dodatečné informace jsou patrny z přiloženého výkazu výměr.

1.2 Změna ceny díla

Přípocty (+): 253 769,18 Kč bez DPH

Odpočty (-): 434 940,66 Kč bez DPH

Rozdíl ceny celkem za změnový list: -181 171,48 KČ bez DPH

Jednotlivé položky jsou uvedeny v přiloženém výkazu výměr.
1.3 Změna harmonogramu realizace díla
Změny jsou bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění.

1.4 Potvrzení objednávky změny
Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:
Datum: Datum: Datuin:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL03 - Obrubníky

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.04.2024

TIMAO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -181 171,48

HSV-HSV 253 769,18

1 - Zemni práce 6 650,00

1-1 - Zemni práce - odstranění povrchů 6 650,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 32 289,33

997 - Přesun sutě 17 510,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 37 350,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 159 969,85

VRN9 - Ostatní náklady 159 969,85

00 - Odečet -434 940,66

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL03 - Obrubníky

Místo: Kolín Datum: 10.04.2024

Zadavatel: Město Kolín Projektant:

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o. Zpracovatel:

TIMAO s.r.o.

PČ  Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -181 171,48

D HSV HSV 253 769,18

D 1 Zemni práce 6 650 ,00

D 1-1 Zemní práce - odstranění povrchů 6 650 ,00

1 75 1 K 1 113201 112 | Vytrhání obrub silničních ležatých I m I 70,000 1 95,00 1 6 650,00 |cS ÚRS 2023 02
Vytrhání obrub $ vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na

PP

Online PSC

vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních
ležatých

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 32 289,33

1 K 979021113
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních
při překopech inženýrských sítí

m 470,690 68,60 32 289,33 CS ÚRS 2023 02

Očištěni vybouraných prvků při pfekcpech inženýrských sítí od
spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a

PP spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 10 m nebo naložením
na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv
lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

Online PSC

D 997 Přesun sutě 17 510,00

| 2 | K | 997005002 | Strojové tříděni stavebního odpadu | t | 103,000| 170,00| 17 510 ,0o |cs  ÚRS 2023 02

PP

Online PSC

Úprava stavebního odpadu třídění strojové

htimi/Zocdm inkY.nrs,cz/iti!m/CS_URS_2023. 02/9970G6002

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 37 350,00

| 3 | K |HZS1292 |Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník | hod | 90,000| 415, 0fl| 37 350,00|CSÚRS2023 02 |

PP
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce
stavební dělník

Online PSC hUpií/Zoodminkyvrs cz/item/CS URS 2023 07/HZS1292

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 159 969,85

0 VRN9 Ostatní náklady 159 969,85

| 4 | K |091003000 jPřiplatek za pokládku obrub | m | 470,69o| 100, oo |  47 069 ,0o |cs  ÚRS 2023 02

PP

Online PSC

Ostatní náklady bez rozlišení

httos://t>adm}nkv.ufs.a/itfm/CS. URS 2023 02/091003000

| 5 | M 1 58932314 [beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22 | rr>3 | 23,535|  33T0 ,00 |  77  900,85 1 CS ÚRS 2023 02

PP

w

w

beton C 12/15 kamenivo frakce 0/22

0,05*470,69 23,535
Součet 23,535

| 6 | K |091 104000 | Broušení a úprava obrub | kpl | 1.000| 35 000,00| 35 000,00 |CS ÚRS 2023 02

PP

Online PSC

Stroje a zařízení nevyžadující montáž

D 00 Odečet -434 940,66
I 73 I M i 58380005 [obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x250mm | m | -158,34t)| 1356 ,oo |  -214 709,04 \ c S  ÚRS 2023 02

PP obrubník kamenný žulový přímý 1 000x200x250mm

p
Poznámka k paložco:
Hmotnost: 120 kg/bm

| 74 | M | 58380006 obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm | m | -198,765 1 1 108,00 1 -220 231,62 |CS ÚRS 2023 02

PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x200x200mm

P
Poznám/ra k položen:
Hmotnost: 105 kg/bm

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 4

název stavby: Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

k SoD č. 00661/2023
Zhotovitel:

ZEPRISs.r.o.

Mezi Vodami S39/27

143 20Praha 4
ÍČ: 25117947

DIČ: CZ699004936

Objednatel:

Město Kolín

Karlovo náměstí 78
280 12 Kolín 1

IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

Projektant:

TIMAO s.r.o.

Pod Berankou 2465/7
160 00 Praha 6 Datum a podpis:

I. Objednávka změny
I.l Změna předmětu díla

Objekt:

Tyto změny se týkají pouze objektů 50 300, konktrétně SO300.1 a SO300.2

Specifikace návrhu změny /na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

Na základě provedeného geotechnického průzkumu z iniciativy zhotovitele došlo k přesnému zatřídění zemin v průběhu

prací na kanalizačním řadu. Dále jsou připočteny dvě demontáže ocelových rámů - die skutečnosti.

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

Změna se týká zatřídění zemin odpovídající skutečnosti v ulici Královská cesta a Jeronýmova oproti těžitelnosti udané VV.

Dále jsou připočteny dvě demontáže ocelových rámů - dle skutečnosti.

Dodatečné informace jsou patrny z přiloženého výkazu výměr a zprávy geotechnika.

1.2 Změna ceny díla

Přípočty (+): 292 969,62 Kč bez DPH

Odpočty (-): 216 752,81 Kč bez DPH

Rozdíl ceny celkem za změnový list'. 76 216,81 Kč bez DPH

Jednotlivé položky jsou uvedeny v přiloženém výkazu výměr.

1.3 Změna harmonogramu realizace díla
Změny jsou bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění.

1.4 Potvrzení objednávky změny
Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:
Datum: Datum: Datum:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL04 -Težitěinost SO300

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín

Zhotovíte!: ZEPRIS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10.04.2024

TI MAO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

S0300.1 - Kanalizace ul. Královská cesta

76 216,81

41 853,60

1 - Zemní práce 41 853,60

S0300.2 - Kanalizace ul. Jeronýmova 34 363,21

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL04 - Težitělnost SO300

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kolín

Město Kolín

ZEPRIS s.r.o.

Datum: 10.04.2024

Projektant: TI MAO s. r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 76 216,81

d SO300.1 Kanalizace ul. Královská cesta 41 853,60

Zemni práceD 1 41 853,60

8 K 132151256
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině
třídy těžitelností I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3
strojně

m3 -287,491 345,00 -99 184,40 CS ŮRS 2023 02

Hloubení nezapažených rýh Šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3

Online PSC htt 0 s://oodminkv.urs.cif l tf ln/CS_UfíS_2023_02/132151256

2 K 132351254 Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině
třídy těžitelností II skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3 290,800 485,00 141 038,00 CS ÚRS 2023 02

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně $
PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

těžitelností 11 skupiny 4 přes 1 00 do 500 m3

Online PSC https://ppdminky,irr /2/ftym/(35 065 2023 02/132351254

□ S0300.2 Kanalizace ul. Jeronýmova 34 363,21

5 K 132151256
Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině
třidy těžitelností I skupiny 1 a 2 objem do 5000 m3
strojně

m3 -340,778 345,00 -1 17 568,41 CS ŮRS 2023 02

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy
tóžíietnosli I skupiny 1 a 2 přes 1 000 do 5 000 m3

pp

Online PSC htítis://0t>dminkv.ttrs.cifít«m/CS UR5 2023 02/132151256

3 K 132251254
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině
třidy těžitelností I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně m3 239,466 362,00 86 686,69 CS ÚRS 2023 02

Hlouben! nezapažených rýh šířky přes B00 do 2 000 mm strojně s
PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hominé třídy

těžitelnosti 1 skupiny 3 přes 100 do 500 m3

Online PSC https://podminkv.urs cr/item/CS UfíS 2023 02/132251254

4 K 132351253
Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině
třidy těžitelností II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně m3 101,312 644,00 65 244,93 CS ÚRS 2023 02

Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s
PP urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy

těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3

Online PSC W5 2023 02/132351253

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 5

název stavby: Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

| k SoD č. 00661/2023

Zhotovitel:

ZEPRISs.r.o.

Mezi Vodami 639/27

143 20 Praha 4
IČ: 25117947

DIČ: CZ699004936

Objednatel:
Město Kolín

Karlovo náměstí 78

280 12 Kolín 1
IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

Projektant:
TIMAO s.r.o.

Pod Berankou 2465/7

160 00 Praha 6

Jméno, příjmení:

I. Objednávka změny
I.l Změna předmětu díla

Objekv.

Tyto změny se netýkají žádného SO uvedeném v SoD. Byly vyvolány nálezovou situací.

Specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

V průběhu odkopávek pro konstrukční vrstvy parkovacích stání byly zastiženy mělko uložené kabely společnosti CETIN,které

bylo nutné ochránit a opatřit rezervní chráničkou v souladu s požadavky správce těchto inženýrských sítí.

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

Ruční odkopání na výstražné značení kabelů, jejich okopání z jedné strany pro přípolož chráničky a kompletní obetonování a
přebetonování v parkovacích místech. Ukončení chráničky DNI 00 v zelených pásech.

1.2 Změna ceny díla

Přípočty (+): 212 639, 79 Kč bez DPH

Rozdíl ceny celkem za změnový lisť. 212 639,79 KČbez DPH

Jednotlivé položky jsou uvedeny v přiloženém výkazu výměr.

1.3 Změna harmonogramu realizace díla
Změny jsou bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plněni.

1.4 Potvrzení objednávky změny
Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:
Datum: Datum: Datum:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta {úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL05 - Chránička CET1N

Místo:

Zadavatel: Město Kolín

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

10,04.2024

TIMAO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 212 639,79

HSV - Práce a dodávky HSV 187 506,48

1 - Zemní práce 44 959,86

2 -Zakládání 40 560,76

5 - Komunikace pozemní 101 985,86

M - Práce a dodávky M 25 133,31

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 25 133,31

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL05 - Chránička CETIN

Místo: Datum: 10.04.2024

Zadavatel: Město Kolín Projektant:

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o. Zpracovatel:

TIMAO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 212 639,79

□ HSV Práce a dodávky HSV 187 506,48

D 1 Zemní práce 44 959,86

4 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení

m3 76,690 594,00 44  959.86 CS ÚRS 2024 01

Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížen! vykopávky v
blízkosti podzemního veden! nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny

Online PSC https//pptimit,ky.tjrs a/itern/CS.. UfíS 2024 01/139001101

W 210,25*1,2*0,3 75,690

D 2 Zakládání 40 560,76

7 K |212341111 Obetonování trub m3 10,618| 3 820,00 1 40 56O,76|CS ÚRS 2024 01
Online PSC hnpr-//porfmini(Y.ursx!/item/C5 UfíS 202/ 01/212341111

W (0,55*0,55*0, 2-(0,1*0,1))*210, 25 10,618

D 5 Komunikace pozemní 101 985,86

5 K 567114113
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15
(PS III) tl 100 mm m2 227,140 449,00 101 985,86 CS ÚRS 2024 01

pp Podklad ze směsi stmelené comentom SC bez dilatačních spár, s
rozprostřením a zhutněním SC C 12/15 (PB lil), po zhutnění tl 100 mm

Online PSC https//potimini:Y urf cf/ittm/CS ,URS 2024 01/567114113

□ M Práce a dodávky M 25 133,31

□ 46-M Zemní práce při extr,mont.pracich 25 133,31

6 K 460791214
Montáž trubek ochranných plastových uložených volně
do rýhy ohebných přes 90 do 1 1 0 mm

m 210,250 57,80 12152,45 CS ÚRS 2024 01

pp M o nláž trubek ochrann ých ulože ných volné d o rýhy plastových
ohebných, vnitrního průměru přes 90 do 110 mm

Online PSC http$//podminky.urs.c;r/ítem/CS URS 2024 01/460791214

3 M 34571355
trubka elektroinstalační ohebné dvouplášťová
korugavaná (chránička) D 94/11 Omm, HDPE+LDPE

m 220,763 58,80 72980,86 CS ÚRS 2024 01

p„ trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D
94/1 10mm, HDPE+LDPE

W 210,25*1,05 220,763

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 6

názevstavby: Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

| kSoDč. 00661/2023

Zhotovitel:

ZEPRISs.r.o.
Mezi Vodami 639/27

143 20 Praha 4
IČ: 25117947

DIČ: CZ699004936

Objednatel:

Město Kolín

Karlovo náměstí 78
280 12 Kolín 1

IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440

Projektant:
TIMAO s.r.o.

Pod Berankou 2465/7
160 00 Praha 6

Jméno, příjmení:

I. Objednávka změny
1.1 Změna předmětu díla

Objekt:

Tyto změny se týkají S0100.

Specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

Z důvodu velkého dopravního zatížení ulice Polepská investor žádal provedení úseku v délce 21, 6m sanační technologií.

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

Vyčištění stávajícího potrubí, úpravy frézovacím robotem, zatažení SKL rukávce a jeho vytvrzení, otevření přípojky a její
zapravení.

Provedení kamerových prohlídek před i po sanaci.

Odečet zemních prací, potrubí a souvisejicích prací bude uveden v ZL narovnání objektů SO300.

1.2 Změna ceny díla

Přípočty (+): 693 360,00 Kč bez DPH

Rozdíl ceny celkem za změnový list'. 693 360,00 Kč bez DPH

Jednotlivé položky jsou uvedeny v přiloženém výkazu výměr.

1.3 Změna harmonogramu realizace díla
Změny jsou bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění.

1.4 Potvrzení objednávky změny
Za zhotovitele: ZaTDS: Za objednatele:
Datum: Datum: Datum:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL06 - Sanace

Místo: Datum: 10.04.2024

Zadavatel: Město Kolín Projektant:

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o. Zpracovatel:

TIMAO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 693 360,00

HSV - Práce a dodávky HSV 693 360,00

8 - Trubní vedení 693 360,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL06 - Sanace

Místo: Datum: 10.04.2024

Zadavatel:

Zhotovitel:

Město Kolín

ZEPRIS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

TIMAO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

o HSV Práce a dodávky HSV

o 8 Trubní vedení

693 360,00

693 360,00

693 360,00

38 | K 1 8981 53207 Sanace kanalizačního potrubí DN 400 m 21,6Oo| 32100,00| 693 360,00|CSÚRS 2024 01
Online PSC httPs://fímiminkv.ur5.af /CS UdS 2024 O1/S$SI532O7

Strana3z3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 7

název stavby: Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

| k SoDč. 00661/2023

Zhotovitel:
ZEPRISs.r.o.

Mezi Vodami 639/27

143 20 Praha 4
IČ: 25117947

DIČ: CZ699004936

Objednatel:
Město Kolín

Karlovo náměstí 78
28012 Kolín 1

IČ: 00235440
DIČ:CZ00235440

Projektant:

TIMAO s.r.o.
Pod Berankou 2465/7

160 00 Praha 6

Jméno, příjmení:

I. Objednávka změny
1.1 Změna předmětu díla

Objekt:

Tyto změny se netýkají SO.Změnový list se týká ulice Jeronýmovy.

Specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

Z důvodu vysokého počtu kaveren zastižených při výkopových pracích v rámci realizace kanalizace je nutné na žádost

investora provést opravu konstrukčních vrstev komunikace v havarijním režimu.

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

Zfrézování stávajícího živičného krytu, vybourání betonu pod krytem, odtěžení zeminy na úroveň pláně včetně jejího
přehutnění.
Násyp ŠD, pokládky SC a nového živičného krytu v celé šířce komunikace.

Asfaltový beton z původního rozpočtu S0300.2 bude uplatněn v návaznosti na narovnání SOIOO.

1.2 Změna ceny díla

Přípočty (+): 2 286 622,60Kč bez DPH

Rozdíl ceny celkem za změnový list'. 2 286 622,60 bez DPH

Jednotlivé položky jsou uvedeny v přiloženém výkazu výměr.

1.3 Změna harmonogramu realizace díla
Změny jsoubez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění.

1.4 Potvrzení objednávky změny
Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:
Datum: Datum: Datum:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL07 - Jeronýmova - sanace ulice

Místo: Kolín Datum: 18.04.2024

Zadavatel: Město Kolín Projektant: TIMAO s.r.o.

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 286 622,60

HSV - Práce a dodávky HSV 2 163 169,60

1 - Zemní práce 509 703,28

1-1 - Zemní práce - odstranění povrchů 2 850,00

2 -Zakládání 44 319,55

5 - Komunikace pozemní 1 048 738,76

8 - Trubní vedení 33 200,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 599,01

997 - Přesun sutě 520 609,00

OST - Ostatní 123 453,00

001 - Ostatní náklady 10 555,56

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 112 897,44

VRN4 - Inženýrská činnost _______________________________ 14 000,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL07 - Jeronýmova - sanace ulice

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kolín

Město Kolín

ZEPRIS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

18.04.2024

TIMAO s.r.o.

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 286 622,60

d HSV Práce a dodávky HSV 2 163 169,60

o 1 _____________ Zemní práce ______________________________________________________________________ 509 703,28

1 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100
do 200 mm strojně pt přes 200 m2

m2 652,800 43,10 28135,68 CS ÚRS 2023 02

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě pres 200 m2
5 přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s
naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl.
vrstvy přes 100 do 200 mm

3 K 113107332
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do
300 mm strojně pl do 50 m2

m2 652,800 412,00 268 953,60 CS ÚRS 2024 01

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s
přemístěním hmot rta skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením
na dopravní prostředek z betonu prostého, o U. vrstvy přes 150 do 300
mm

PP

Online PSC _______________ UfíS 2024 01/113107332

4 K 113154255
Frézováni živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do
1 m pl přes 500 do 1000 m2 s překážkami v trase

m2 607,400 232.00 140 916,80 CS ÚRS 2024 01

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní
PP prostředek plochy přes 5D0 do 1 000 m 2  s překážkami v trase pruhu

šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 m m

Online PSC

W

hffpr.Z/pocřm/nky.urs URS 2024 01/113154255

652,8-( 181 ,6*0,25) 607,400

| 5 | K |1132O1111 |Vytrháni obrub chodníkových ležatých | m | 181,60o| 122, 00 1 22 155,2o|cS ÚRS 2024 01

Vytrhání obrub s vybouráním lože, $ přemístěním hrnci na skládku na
PP vzdálenost do 3 m nebo s naležením na dopravní prostředek

chodníkových ležatých

Online PSC httoí://0f>(imifíkv.urs.cf tem/cs UHS 2024 01/113201111

P
Poznámka k položce:
Pndlažba

W 90,8*2 181,600

47 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení

m3 60,000 615,00 36 900,00 Dle SOD

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

Poznámka k položce:
Dle SOD

53 K 171152501
Zhutnění podloží z hornin soudržných nebo
nesoudržných pod násypy

m2 652,800 15,00 9 792,00 CS ÚRS 2023 02

Zhutnění podloží pod násypy z rostlé horniny třídy těžíte Inosti I a II,
skupiny 1 až 4 z hornin soudružných a nesoudržných

Online PSC

Poznána k položce:
Dle SOD

D 1-1 Zemní práce - odstranění povrchů 2 850,00

I 2 3  1 K 113201112 | Vytrhání obrub silničních ležatých | m | 30,000 1 95,00 1 2 850,00 1 Dle SOD

PP Vytrháni obrub silničních ležatých

Poznámka k položce:
p Dle SOD

kamenné obruby

D 2 Zakládání 44 319,55

6 K 213141113
Zřízení vrstvy z geotextílie v rovině nebo ve sklonu do
1:5 § přes 6 do 8,5 m

m2 652,800 27,50 17 952,00 CS ÚRS 2024 01

Zřízení vrstvy z geotexiilie filtrační, soparační, odvodňovací, ochranné,
PP výztužné nebo protierozní v rovině nebo vo sklonu do 1:5, šířky přes 6

do 8,5 m

Online PSC _______________ URS 2024 01/213141113 ____________

7 M 69311081
geotexiilie netkaná sepsrační, ochranná, filtrační,
drenážní PES 300g/m2

m2 773,242 34,10 26 367,55 CS ÚRS 2024 01

PP geotexiilie netkaná sepsrační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2

w 652,8’1 ,1845 'Přepočtené koeficientem množství 773,242

d 5 Komunikace pozemní 1 048 738,76

31 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200
mm

m2 652,800 236,00 154 060,80 Dle SOD

PP Podklad ze štérkodrté ŠD plochy přes 1 00 m2 tl 200 mm

Poznámka k položce:
Dle SOD

W 652,8 652,800

32 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m

m2 737,500 385,00 283 937,50 Dle SOD

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p p  Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) t l
60 mm ž přes 3 m

Poznámka k položce:
Dle SOD

8 K 567122113
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10
(KSC I) tl 140 mm

m2 652,800 418,00 272 870,40 CS ÚRS 2024 01

pp Podkísd ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s
rozprostřením a zhutněním SC c 8/1 D (KSC i), po zhutněni tl, 140 mm

Online PSC !//?$ 2024 O1/5G7J22113

11 K 573111112
Postňk živičný infilt rační s posypem z asfaltu množství
1 kg/m2

m2 737,500 22,00 16 225,00 Die SOD

PP Postřik živičný in filtra ční s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2

Poznámka k položce:
Dle SOD

12 K 573211109
Postňk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50
kg/m2

m2 737,500 18,00 13 275,00 Dle SOD

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2

Poznámka k položce;
P Dle SOD

5 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1 1 (ABS) tř. I tl 40
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 737,500 368,00 271 400,00 Dle SOD

pp Asfaltový beton vrstva obrusnů AC0 1 1 {A8S) tř. l tj 40 mm § do 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

p Poznámka k položce:
Dle SOD

54 K 915231213
Osazeni chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční operou do lože z betonu prostého

m 12,850 399,00 5 127,15 Dle SOD

pp Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou
do lože z b eto n u prostého

55 M 59217001 \obnjbnfk betonový zahradní 1000x50x250mm m 13,493 1 84,00 1 133,41 Dle SOD
PP obrubník betonový zahradní 1 000x50x250mm

W 12,85*1,05 13,493

34 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s bočni
operou do lože z betonu prostého

m 40,350 570,00 22 999,50 Die SOD

pp Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z
betonu prostého

Poznámka k položce:
Dle SOD

9 M 58380001 krajník kamenný žulový silniční 130x200x300-800mm m 15,000 514,00 7 710,00 CS ÚRS 2024 01

p p krajník kamenný žulový silniční 13Dx20Dx3OD-BD0mm

p 8 _____________Trubní vedení ______________________________________________________________________ 33 200,00

10 K 899132211
Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního
samonivelačniho nebo pevného ventilového kus 8,000 3 320.00 26 560,00 CS ÚRS 2024 01

pp Výměna {výšková úprava) poklopu vodovodního samoniveíačního nebo
pevného ventilového

Online PSC httpí://poitfmltikyurscz/>tem/C5 UflS 2024 01/899132211

56 K 899132212
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm

kus 2,000 3 320,00 6 640,00 CS ÚRS 2024 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm

Online PSC flttpí://pp<iminkY.ur5.tp!fy?m/CS Ufís 2024 01/899132.212

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 599,01

13 K 919121121
Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 1 5
mm hl 25 mm s těsnicím profilem

m 18,000 155,00 2 790,00 Dle SOD

pp Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 1 5 mm hl 25 mm s
těsnicím profilem

Poznámka k položce:
P Dle SOD

14 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 1 00
mm

m 18,000 115,00 2 070,00 Dle SOD

PP Aezáni stávajícího živičného krytu h( přes 50 do 100 mm

Poznámka k položce:
K Dle SOD

11 K 979021113
Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních
při překopech inženýrských šiti

m 25,350 68,60 1 739,01 CS ÚRS 2023 02

Očištfinf vybouraných prvků při průkopech inženýrských sílí od
spojovacího materiálu $ odklizením a uložením očištěných hmot a

PP spojovacího materiálu na skládku do vzdálenosti 1 o m nebo naložením
na dopravní prostředek obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv
lože a s jakoukoliv výplní spár silničních

hrf .7/r?0dff>ínkV,urxc?7<řem/C$ 2023 02/979021113Online PSC

0 997 Přesun sutě 520 609,00

36 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 169,480 49,00 8 304,52 Dle SOD

PP Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km

W 169,48 169,480

37 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů t 2 372,720 11,00 26 099.92 Dle SOD

PP P fiplatek 2KD 1 km u vod orovnó d o p rovy suti ze sypkých m aferiáíů

W 169,48*14 2 372,720

18 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 378,880 51.00 19 322,88|Dle SOD
PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

_ Poznámka k položce:
P Dle SOD

W 259,68+119,2 378,880

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot t 5 304.320 11,00 58 347,52 Dle SOD

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

Požrtámka k položce:
Dle SOD

w 378.88*14 5 304,320

12 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky
pro vodorovnou dopravu

t 548,360 581,00 318 597,16 CS ÚRS2024 01

PP
Nakládání na  dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných

hmot

On Hne PSC httD5://B0dminkvMrs czfňfm/CS URS Z074 ,01/997221612

W 259.68+169,48+119.2 548.360

20 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01

t 259,680 150,00 38 952,00 Dle SOD

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce

(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01

Poznámka k položco:

Dle SOD

38 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 169,480 125,00 21 185,00 Dle SOD

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skfádce

PP (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 05 04

57 K 997221875
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

i 119,200 250,00 29 800,00 Dle SOD

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce

PP (skládkovné) asfaltového bez  obsahu dehtu zatříděného do Katalogu

odpadů pod kódem 1 7 03 02

d OST Ostatní 123 453,00

D OQ1 __________ Ostatní náklady ________________________ ____ _____  __________________________________ 10 555,56

41 K 001-103
Předání a převzetí díla, dokumentace skutečného
provedení, geodetické zaměřeni skutečného provedeni

kpl 1,000 10 555,56 10 555,56 Dle SOD

Předání a převzetí díla, dokumentace skutečného provedeni, geodetické

zaměřeni skutečného provedení

Poznámka k položce:

P Dle SOD

55 txm

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 112 897,44

I 42l K |V01-tO1 | Vytýčení stávajících síti I kpl I 1,000| 3 888, 89 1 3 888,89|Dle SOD
PP Vytýčeni stávajících sítí

p

Poznámka k položce:

Dle SOD
35 0009

I 43I K |V01-104 Zařízení staveniště I w I 1 ,000 1 64 718,55 1 64 718,55|Dle SOD
PP Zařízení staveniště

p

Poznámka k položce:
Dle SOD

50 000/9

| 44I K |V01-107 Dopravně inženýrská opatření I kp' I 1 ,000 1 30 290, 00 1 30 290,00 1 Dle SOD
PP Dopravné inženýrská opatřeni

p

Poznámka k položce:

Dle SOD

272 610/9

D VRN4 Inženýrská činnost 14 000,00

L13lK1 0431 54000 Zkoušky hutnicí kus 2,000| 7 000,00 1 14 000,00 |CS ŮRS 2024 01
PP Zkoušky hutnicí

Online PSC hnos://MdmiňkVMrí.tz/itcm/CS UňS 2024 0j/flJ3l54iW

Strana 5 z 5



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 8

názevstavby: Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

| kSoDČ.00661/2023

Zhotovitel:

ZEPRISs.r.o.

Mezi Vodami 639/27

143 20 Praha 4

IČ: 25117947

DIČ: CZ699004936

Objednatel:

Město Kolín

Karlovo náměstí 78

280 12 Kolín 1

IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

Projektant:

TIMAO s.r.o.

Pod Berankou 2465/7

160 00 Praha 6

Jméno, příjmení:

I. Objednávka změny
1.1 Změna předmětu díla

Objekt:

Tyto změny se týkají 50300.2.2.

Specifikace návrhu změny/ na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

Nebyly prováděny dešťové svody v uliciJeronýmova.

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

Odečet z důvodu neprovádění.

Část asfaltového betonu z tohoto SO byla použita na dorovnání pokládky v rámci S0300.2.1 (Splaškové přípojky

Jeronýmova)

1.2 Změna ceny díla

Odpočty (-): 401 647,57Kč bez DPH

Rozdíl ceny celkem za změnový list: -401 647,57 Kč bez DPH

Jednotlivé položky jsou uvedeny v přiloženém výkazu výměr.

1.3 Změna harmonogramu realizace díla
Změny jsou bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění.

1.4 Potvrzení objednávky změny
Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:
Datum: Datum: Datum:

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení: Jméno, příjmem:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL08 - 300.2.2 - odpočet

Místo: Kolín Datum: 18.04.2024

Zadavatel: Město Kolín Projektant: TIMAO s.r.o.

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu -Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Odpočet -

-401 647,57

-401 647,57

-1 - Zemní práce -144 546,15

-1-1 - Zemní práce - odstranění povrchů -9 441,50

-4 - Vodorovné konstrukce -22 029,27

-5 - Komunikace pozemní -74 337,00

-8 - Trubní vedení -50 673.90

-9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -63 462,00

-997 - Přesun sutě -30 660,10

-998 - Přesun hmot -1 965,15

-764 - Konstrukce klempířské -4 532,50

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL08 - 300.2.2 - odpočet

Místo: Kolín Datum: 18.04.2024

Zadavatel: Město Kolín Projektant:

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o. Zpracovatel:

TIMAO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -401 647,57

o Odpočet -401 647,57

D -1 Zemní práce -144 546,15

1 K 119001401
Dočasné zajištěni potrubí ocelového nebo litinového
DN do 200 mm

m -5,000 485,00 -2 425,00 Dle SOD

PP Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo hlínového DN do 200 mm

2 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m -2,000 1 395,00 1 -790,00 |Dle SOD
PP ______________________ Dočasné zajištěni potrubí z PĚ DN do 200 mm

3 K 119001422
Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně
ložených kabelů m -15,000 485,00 -7 275,00 Dle SOD

PP Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů

4 K |l21112003 Sejmutí ornice U vrstvy do 200 mm ručně m2 -4,300 45.00l -193,50|Dle SOD
PP Sejmutí omtoe tl vrstvy do 200 mm ručně

5 K 132154201 Hloubeni zapažených rýh š do 2000 mm v hornině
třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 m3 -47,837 695,00 -33 246,72 Dle SOD

Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I
skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 ______________________________

6 K 139001101
Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního
vedení m3 -39,600 975,00 -38 610,00 Dle SOD

PP Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení

7 K 151811132
Osazení pažícího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1 ,2 do
2,5 m m2 -108.720 235,00 -25 549,20 Dle SOD

PP Osazení pažícího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1 .2 do 2.5 m

8 K 151811232
Odstranění pažícího boxu hl výkopu do 4 m š přes 1,2
do 2,5 m m2 -108,720 140,00 -15 220,80 Dle SOD

PP Odstranění pažícího boxu h! výkopu do A m 5 přes 1 ,2 do 2,5 m

9 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m
výkopkufcypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3 •14,900 115,00 -1 713,50 Dle SOD

„p Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny
třídy těžitelnosti l skupiny 1 až 3

10 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny
1 až 3 do 100 m3 m3 -14,900 105,00 -1 564,50 Dle SOD

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 do 100 m3

11 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním

m3 -32,839 160,00 -5 254,24 Dle SOD

PP Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektu sypán tnou so zhutněním

12 M 58331200 štěrkopísek netříděný > -62,394 195,00 | -12 166,83 |D/e SOD
PP štěrkopísek netřídě ný

13 K 181311103 Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo
ve svahu do 1:5 ručně m2 -4,300 95,00 -408,50 Dle SOD

p p  Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5
ručně

14 K 182303111
Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých
plochách tl do 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 -4,300 15,00 -64,50 Dle SOD

pp Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl do 50 mm
rovina v rovinně a svahu do 1 :5

15 M 10364100 | zemin a pro terénní úpravy - tříděná < ■0,387 165,00 1 -63,86 Dle SOD
PP zemina pro terénní úpravy - tříděná

d -1-1 Zemní práce - odstranění povrchů -9 441,50

16 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 1 00 mm
strojně pl do 50 m2

m2 -47,400 80,00 -3 792,00 Dle SOD

PP Odstranění podkladu živičného ti přes 50 do 100 mm strojně p! do 50 m2

17 K 1 initTuj Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm
strojně pl do  50 m2

m2 -39,100 105,00 -4105,50 Dle SOD

pp Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50
m2

18 K 1 13201112 | Vytrháni obrub silničních ležatých m -11,200| 95,00 1 -1 064,00 |Dle SOD
PP Vytrhání obrub silničních ležatých

19 K 1 1 1 32021 1 1 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m -8,000 1 60,00 -480,00 jDIe SOD
PP Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D -4 Vodorovné konstrukce -22 029,27

20 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození,
uloženou do 3 m m3 -12,340 640,00 -7 897,60 Dle SOD

PP Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

21 M 58331357 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 t ■25,791 1 365,00 -9 413,72 Dle SOD
PP kamenivo těžené drobné frakce 0/4

22 K 451572111
Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného
těženého m3 -2,658 1 775,00 -4 717,95 Dle SOD

PP Lože potí potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého

o -5 Komunikace pozemní -74 337.00

26 K 565155111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m

m2 -53,200 574,00 -30 536,80 Dle SOD

pp Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl
70 m m  š do 3 m

W -78,7+25,5 -53.200

27 K 565166102
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované
kamenivo OKH) tl 90 mm š do 1,5 m m2 -13,600 762,00 -10 363,20 Dle SOD

pp Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl
90 mm ž do 1,5 m

W -39,1+25,5 -13,600

28 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství
1 kg/m2

m2 -35,400 22,00 -778,80 Dle SOD

pp Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2

W -86,4+51 -35,400

29 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50
kg/m2

m2 -74,500 18,00 -1 341,00 Dle SOD

PP Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2

w -125,5+51 -74,500

30 K 577123111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 30  mm
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -39,600 355,00 -14 058,00 Dle SOD

p p  Asfaltový beton vrstva obrusná aco a (ABJ) li 30 mm 5 do 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

31 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -46,900 368,00 -17 259,20 Dle SOD

pp Asfaltový beton vrstva obrusná AC0 1 1 {ABS} tř. t tr 40 mm š do 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

D -8 Trubní vedení -50 673,90

32 K 452313131
Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/1 5 otevřený
výkop

m3 -0,972 3 525,00 -3 426,30 Dle SOD

PP Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop

33 K 4523531 01 | Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2 -6,480 695, Q0| -4 503,60|Dle SOD
PP Bedněni podkladních bloků otevřený výkop

34 K 871310430
Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 16 z
polypropylenu DN 160 m -30,200 245,00 -7 399,00 Dle SOD

pp Montáž kanalizačního potrubí korug ovanéh o S N 1 6 z polypropyle nu D N
1G0

35 M 28614095 trubka kanalizační žebrovaná PP DN 150x3000mm m ■30,200 725,00 -21 895,00 Dle SOD

PP trubka kanalizační žcbrovaná PP D N  I50x3000mm

36 K 877265271
Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-
systém KG DN 1 1 0 kus -7,000 275,00 -1 925,00 Dle SOD

PP Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 110

37 M 28341110 lapače střešních splavenin okapové vpusť s
klapkou+lnspekčnl poklop z PP

kus ■7,000 415,00 -2 905,00 Dle SOD

lapače střešních splavenin okapová vpusť s klapkou* inspekční poklop z
pp p p

38 K 877310330
Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub
hladkých plnostěnných DN 150

kus -7,000 335,00 -2 345,00 Dle SOD

p p  Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnosténných
DN150

39 M 28617243 redukce kanalizační PP DN 150/100 kus -7,000 1 305,00 -2 135,00 |ote SOD
PP redukce kanalizační PP DN 150/100

40 K 877310410
Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub
korugovaných DN 150 kus -6,000 405,00 -2430,00 Dle SOD

PP Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub korugovaných DN 1 50

41 M 28614758 koleno kanalizační žebrované PP 45“ 160mm kus -9,000 190,00 ■1 710,00 |D/e SOD
PP koleno kanalizační žcbrované PP 45'  160mm

□ -9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -63 462,00

42 K 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200 nn -30,000 295,00 •8 850,00 1 Dle SOD
PP Bourání stávajícího potrubí z betonu DN do 200

43 K 919112222 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 1 5 mm hl 25 mm
pro těsnící zálivku v živičném krytu m -146,000 99,00 -14 652,00 Dle SOD

p p  Řezání spár pro vytvoření komůrky Š 1 5 mm hl 25 mm pro těsnící
zálivku v živičném krytu

44 K 919121121
Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 1 5
mm hl 25 mm s těsnicím profilem

m -148,000 155,00 -22 940,00 Dle SOD

p p Těsnění spár zálivkou za studená pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s
těsnícím profilem

Strana 4 z 5



PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 1 00
mm

m -148,000 115,00 -17 020,00 Dle SOD

PP

D -997

Řezáni stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm

Přesun sutě -30 660,10

46 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -90,890 49,00 -4 453,61 Dle SOD

PP _________Vodorovná doprava suli ze sypkých materiálů do 1 km

47 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálu t -272,670 11,00 -2 999,37 Dle SOD

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

48 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km -38,311 51,00 -1 953, 86 1 Dle SOD
PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

48 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot t -98,733 11,00 -1 086,06 Dle SOD

PP ___________________ Pffpfatek ZKP 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

50 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce {skládkovné)
stavebního odpadu betonového kéd odpadu 17 01 01 t -0,514 650,00 -334,10 Dle SOD

pp Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu
betonového kód odpadu 17 01 01

51 K 997221861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17
01 01

t -9,774 150,00 -1 466,10 Dle SOD

pp Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01

52 K 997221873
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t -90,890 125,00 -11 361,25 Dle SOD

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
PP (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 05 04

53 K 997221875
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

t -28,023 250,00 -7 005,75 Dle SOD

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
PP (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu

odpadů pod kódem 17 03 02

D -998 Přesun hmot -1 965,15

54 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t -56,811 25,00 -1 420,28 Dle SOD

p p  Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým
' betonovým nebo živičným

55 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických
hmot otevřený výkop t -2,369 230,00 -544,87 Dle SOD

PP Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop

d >764 __________Konstrukce klempířské _______________________________________________________________ >4 532,50

56 K 764001901
Napojeni klempířských konstrukci na stávající délky
spoje do 0,5 m kus -7,000 325,00 -2 275,00 Dle SOD

PP Napojeni klempířských konstrukcí na stávající délky spoje do 0.5 m

57 K 764518422
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz
plechu průměru 100 mm

m -3,500 645,00 -2 257,50 Dle SOD

PP
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100
m m

Strana 5 z 5



ZMĚNOVÝ LISTSTAVBY č. 9

názevstavby: Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

| k SoD č. 00661/2023
Zhotovitel:

ZEPRISs.r.o.
Mezi Vodami 639/27

143 20Praha 4
IČ: 25117947

DIČ: CZ699004936

Objednatel:
Město Kolín

Karlovo náměstí 78
280 12 Kolín 1

IČ: 00235440
DIČ: CZ00235440

Projektant:

TIMAO s.r.o.

Pod Berankou 2465/7

16000Praha 6

Jméno, příjmení:

L Objednávka změny
1.1 Změna předmětu díla

Objekt:

Tyto změny se týkají 50800.

Specifikace návrhu změny / na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

Z důvodu mělko uložených sítí na levé straně ulice Královská cesta byla investorem vyvolána změna osazení typů zeleně.

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

Změna způsobu a rozsahu výsadby v souladu s požadavkem investora a odboru životního prostředí. Již zakoupené dřeviny
budou vysazeny na místech určených investorem mimo rozsah staveniště.

1.2 Změna ceny díla

Přípočty (+): 231 823,40 Kč bez DPH

Odpočty (-):150 170,40Kč bez DPH

Rozdíl ceny celkem za změnový list'. 81 662,00Kč bez DPH

Jednotlivé položky jsou uvedeny v přiloženém výkazu výměr.

1.3 Změna harmonogramu realizace díla
Změny jsou bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění.

1.4 Potvrzení objednávky změny
Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:
Datum: Datum: Datum:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta {úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL09-S0800-  zeíeň

Místo: Kolín Datum: 15.04.2024

Zadavatel: Město Kolín

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

TIMAO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 662,00

0 - Odpočet -150170,40

-N05 - Strukturální substrát -132 680,40

-N07 - Výsadba -17 490,00

Přípočet - 231 832,40

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL09 - SO800 - zeleň

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kolín

Město Kolín

ZEPRIS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.04.2024

TIMAO S.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 81 662,00

Odpočet -150 170,40

D -NOS Strukturální substrát -132 680,40

26 K 131351104
Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitel no st i
II, skupiny 4 objem do 500 m3 strojně m3 -16,000 327,54 -5 240,64

pp Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti lí, skupiny 4
objem do 500 m3 strojně

27 K 162251121
Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -16,000 57,24 -915,84

_p Vodorovná přemístěni do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti 11, skupiny 4 a 5

28 K 162751137
Vodorovně přemístění do 1 0000 m výkopku/sypaniny z
horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5

m3 -16,000 401,74 -6 427,84

pp Vodorovně přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžÉleln osli II. skupiny 4 a 5

29 K 167151112
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny
4 a 5 přes 100 m3 m3 -16,000 77,38 -1 238,08

p p  Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 přes 100
m3

30 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t -27,000 170,00 -4 590.00

p_ Poplatek za uloženi zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné)
kód odpadu 17 05 04

32 K |specifikace_O Strukturální substrát (typ A) m3 -1 5,000 1 2120.00 -31 800,00 1
PP Strukturální substrát (typ A)

33 K specifikace_1 Armovací síť 1,5 x 1,5 m (průměr drátu 8 mm, oka
100x100 mm) kus -1,000 1 590,00 -1 590,00

PP Armovací síť 1 .5 x 1 .5 m (průměr drátu 8 mm. oka 1 00x1 00 mm)

36 K specifikace_2 Dočasné bednění dřevěné 1x1x0, 5 m kus -1 2,000 1 1 007,00 1 -12 084,00
PP Dočasné bednění dřevěné 1x1x0,5 m

39 K |specifikace_3 [Kokosová rohož 800 g/m2 m3 -24,000 1 06,00 1 -2 544,00
PP Kokosová rohož 800 g/m2

31 K
vlastní
ka!kulace_3

Návoz a rozprostřeni strukturálního substrátu A vč.
hutnění (30 MPa) po vrstvách 0,3 m (armovací síť) m3 -15,000 954,00 -14 310,00

p p  Návoz a rozprostření strukturálního substrátu A vč. hutnění (30 MPa)
po vrstvách 0.3 m {armovací síť)

34 K
vlastní
kalkulace__4 Hutněni finální vrstvy 45 MPa m2 -16,000 318,00 -5 088,00

PP Hutnění finální vrstvy 45 MPa

35 K
vlastní
kalkulace_5 Překrytí geotextilií m2 -20,000 2 120,00 -42 400,00

PP Překryti geotextilií

37 K
vlastní
kalkulace_6

Odstranění dočasného bednění v místě výsadbových
jam

kus -12,000 159.00 -1 908,00

PP Odstranění dočasného bednění v místě výsadbových jam

38 K
vlastní
kalkulace_7

Rozprostření kokosové rohože (se pa rač ní vrstvy) a
uloženi zátěžové kotvy (armovací síť) m2 -24,000 106,00 -2 544,00

pp Rozprostření kokosové rohože (s oparačni vrstvy) a uložení zátěžové
kotvy (armovací síť)

□ -N07 Výsadba -17 490,00

46 K 184215231. R
Ukotvení dřeviny podzemním kotvením na konstrukci
(zátěžová kotva) obvodu kmene do 200 mm kus -1,000 3 710,00 -3 710,00

Ukotveni dřeviny podzemním kotvením na konstrukci (zátěžová kotva)
obvodu kmene do 200 mm

pp

45 K speciflkace_6 Štěrkový substrát typ B pro výsadbu do strukturálního
substrátu 1 m3/strom vč. míchání a dopravy m3 -1,000 4 028,00 -4 028,00

p p  štěrkový substrát typ B pro výsadbu do strukturálního substrátu 1
m3/strom vč. míchání a dopravy

47 K specifikace_7 kotvicí popruhy - kotvící instalační sada pro kotvení
dřevin za bal (velikost 18/20)

m -1,000 2 120,00 -2 120,00

pp kotvící popruhy- kotvicí instalační sada pro kotvení dřevin za bal
(velikost 18/20)

49 K specifikace_8 Směs pro „štěrkový mlat“ m3 -0,200 26 500, 00 1 -5 300,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

48 K
vlastní
kalkulacej?

Mulčování vrstvou štěrkového mlatu o mocnosti 50
mm m4 -4,000 583,00 -2 332,00

PP Mulčování vrstvou štěrkového mlatu o mocnosti 50 mm

□ Přípočet 231 832,40

1 K 119005132
Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy
přes 100 m2 s rozmístěním rostlin do plochy
nepravidelně

m2 330,000 13,70 4 521,00 CS ÚRS 2024 01

pp Vytyčení výsadeb s rozmístěním rostlin dle projektové dokumentace
zapojených nebo v záhonu, plochy pres 100 m2 do plochy individuálně

Online PS 0 httBi://B(MÍmmkv.urs.a/item/CS UňS 2024 01/119005132

2 K 183111214
Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy
skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a
svahu do 1:5

kus 551,000 62,10 34 217,10 CS ÚRS 2024 01

Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s
PP výměnou půdy z 50% v rovině nebo na  svahu do 1:5, objemu přes 0,01

do 0,02 m3

Online PSC httpr7/flt>rffninky.ur5.g>/itcm/CS LWS 2024 01/183111214

' 3 M 25191 1R5 \Tabletové hnojivo, terracotem ks 1 102,000 15,00 16 530,00 |CS ÚRS 2024 01 I
Poznámka k položce:

P Dle nabídky

2ks/keř

< M 0B2313R0 Voda na zálivku s dovozem m3 3,000 1 150,00 450,00 \DleCN
Poznámka kpoíožco:
Dia nabídky

5 K 184102111
Výsadba dřevin s bálem do předem vyhloubené jamky
se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, pň průměru
bálu přes 100 do 200 mm

kus 551,000 61,10 33 666,10 CS ÚRS 2024 01

pp Výsadba dřeviny s bálem do předem vyhloubené jamky se zalitím v
rovině nebo na svahu do 1 :5. při průměru bálu přes 100 do 20Q mm

6 M | 10391100 kůra mulčovací VL m3 9,000 | 1 580,00 | 14 220,00 CS ÚRS 2023 02
PP kůra mulčovael VL

7 M 026520R0

Rostlinný materiál - SOUHRNNÁ CENA (rozpis cen
Jednotlivých sazenic viz. tabulka SOUPIS
ROSTLINNÉHO MATERIÁLU) cena je včetně
ztratného

soubor 551,000 176,00 96976,00 CS ÚRS 2023 02

Rosliinný materiál • SOUHRNNÁ CENA {rozpis cen jednotlivých sazenic
PP viz. tabulka SOUPIS ROSTLINNÉHO MATERIÁLU) cena je včetně

ztratného

Poznámka k položce:
Dle nabídky

K 1 84801 1R2 | Ošetření keřů pň výsadbě kus 551,000 20,00 1 11 02O,0o|DleCN |
Poznámka k položce:
Dle nabídky

9 K 184816111
Hnojení sazenic průmyslovými hnojivý do 0,25 kg k
jedné sazenici

kus 551,000 21,20 11681.20 DleCN

p p  Hnojení sazenic průmyslovými hnojivý v množství do 0,25 kg k jedné
sazenjci

Poznámka k položce:
Dle nabídky

10 K 184911421
Mulčování rostlin kůrou tf do  0, 1 m v rovině a svahu do
1:5 m2 125,000 45,80 5 725,00 DleCN

p Poznámfra k položce:
Dle nabídky

11 K 185851121
Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000
m m3 3,000 392,00 1 176,00 CS ÚRS 2024 01

PP Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m

Online PSC https://pcdminky.ursa/itcm/C5 UfíS 2024 01/185851121

12 K 998231311
Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy
vodorovně do 5000 m t 1.500 1 100,00 1 650,00 CS ÚRS 2024 01

p p Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní
vzdálenost do 5000 m

Strana 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 10

název stavby: Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

kSoDč. 00661/2023

Zhotovitel:
ZEPRISs.r.o.

Mezi Vodami 639/27

143 20 Praha 4

IČ: 25117947
DIČ: CZ699004936

Objednatel:

Město Kolín
Karlovo náměstí78

280 12 Kolín 1
IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

Projektant:

TIMAO s.r.o.

Pod Berankou 2465/7

160 00 Praha 6

Jméno, příjmení:

I. Objednávka změny
1.1 Změna předmětu díla

Objekt:

Tyto změny se týkají 50100.

Specifikace návrhu změny /na základě žádosti zhotovitele nebo objednatele:

Narovnání na skutečnost dle zaměření - navazuje na ZLč.l, kde byly provedeny změny dlažeb.

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

1.2 Změna ceny díla

Připočty (+): 11 732,53 Kč bez DPH

Odpočty (-): 46 671,15Kč bez DPH

Rozdíl ceny celkem za změnový list: -34 938,62 KČbez DPH

Jednotlivé položky jsou uvedeny v přiloženém výkazu výměr.

1.3 Změna harmonogramu realizace díla
Změny jsou bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění.

1.4 Potvrzení objednávky změny
Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:
Datum: Datum: Datum:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL10-narovnání-S0100 - dlažby

M isto: Datum: 15.04.2024

Zadavatel: Město Kolín Projektant: TIMAO s.r.o.

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dííu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -34 938,62

Přípočet- 11 732,53

a5 - Komunikace pozemní 1 1 732,53

Odpočet - -46 671,15

-5 - Komunikace pozemní -46 671,15

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL10-narovnání - SO100 - dlažby

Místo:

Zadavatel: Město Kolín

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o.

Datum: 15.04.2024

Projektant: TIMAO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem .34 933,62

□ Přípočet 11 732,53

o a5 Komunikace pozemní 11 732,53

2 M 59245036
dlažba plošná betonová vegetační 200x200x80mm
barevná

m2 10.510 741,00 7 787,91 CS ÚRS 2.023 02

PP dlaž bs plo5 ná baton ová veg eta ční 200x200x80m m barevn á

5 M 59245020
dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm
přírodní

m2 0,605 519,00 314,00 CS ÚRS 2023 02

PP dlažba tvar obdélník betonová 200xl00x80mm přírodní

6 M 59245017 dlažba tvar čtverec betonová 1 00x1 OOxBOmm přírodní 1712 0,303 499,00 151,20 CS ÚRS 2023 02

PP dlažba tvar čtverce betonová 1 00x1 OOxSOmm přírodní

10 M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x100x80mm barevná

m2 4,264 816,00 3 479,42 CS ÚRS 2023 02

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomě 200x100x80mm barevná

d Odpočet -46 671,15

D -5 ____________Komunikace pozemní _______________________ _______________________________________ -46 671,15

1 K 596211212
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2 m2 -27,070 320,00 -8 662,40 SOD

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pSžl ručně tl 80 m m  skupiny A
plpřes 100 do 300 m2

3 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x1 00x60mm
přírodní

m2 -53,736 375,00 -20 151,00 CS ÚRS 2023 02

PP dlažba tvar obdélník betonová 200x1 OOxSQmm přírodní

4 M 59245016 dlažba tvar čtverec betonová 100x100x60mm přírodní m2 -26,873 399,00 -10 722,33 CS ÚRS 2023 02

PP dlažba tvar čtverce betonová 100x100x60mm přírodní

7 M 59245004 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná m2 •2,835 548,00 ■1 553,58 CS ÚRS 2023 02

PP dlažba tvar čtverec betonová 200x20Cx80mm barevná

8 M 59245006 dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x100x60mm barevná

m2 -2,483 647,00 -1 606,50 CS ÚRS 2023 02

PP dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná

9 M 59245225
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé
200x100x80mm přírodní

m2 -5,416 734,00 -3 975,34 CS ÚRS 2023 02

dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x1 OOxSOmm přírodníPP

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY č. 12

název stavby: Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

| kSoDč.00661/2023

Zhotovitel:

ZEPR1Ss.r.o.

Mezi Vodami 639/27

143 20 Praha 4
IČ: 25117947

DIČ: CZ699004936

Objednatel:
Město Kolín

Karlovo náměstí 78

280 12 Kolín 1
IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

Projektant:

TIMAO s.r.o.

Pod Berankou 2465/7
160 00 Praha 6

Jméno, příjmení:

I. Objednávka změny
LI Změna předmětu díla

Objekt:

Tyto změny se týkají 50100.

Specifikace návrhu změny / na základě zadosti zhotovitele nebo objednatele:

Narovnání na skutečnost dle zaměření objektuSO100.

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset sezměnou:

Odečet neprovedených prací - vápnění, nopová folie.
Narovnání pokládky dlažeb, obrubníků a asfaltů dle zaměření.

1.2 Změna ceny díla

Přípočty (+): I 731 504,36 Kč bez DPH

Odpočty (-): 1 409 976,74 Kč bez DPH

Rozdíl ceny celkem za změnový list'. 321 527,62 KČbez DPH

Jednotlivé položky jsou uvedeny v přiloženém výkazu výměr.

1.3 Změna harmonogramu realizace díla
Změny jsou bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění.

1.4 Potvrzení objednávky změny
Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:
Datum: Datum: Datum:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

100-narovnání - Objekty pozemních komunikací

Místo: Kolín Datum: 15.04.2024

Zadavatel: Město Kolín Projektant:

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o. Zpracovatel:
TIMAO s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací 321 527,62

Odečet - -1 409 976,74

-2 - Zakládání -245 812,70

-5 - Komunikace pozemní -1 088 631,42

-9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -75 532,62

-711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -41 917,62

Připočet - 1 731 504,36

a t  - Zemni práce 561 114,42

a5 - Komunikace pozemní 790 399,94

a9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 234 910,00

a997 - Přesun sutě 145 080,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

100-narovnání - Objekty pozemních komunikací

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Kolín

Město Kolín

ZEPRIS s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

15.04.2024

TIMAO s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 321 527,62

□ Odečet -1 409 976,74

D -2 Zakládání -245 812,70

23 K 116951201
Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými
pojivý m3 -569,870 295,00 -168111,65 CS ÚRS 2022 02

PP Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivý

Online PSC http!://pndminky.um.a/it?m/C5 URS 2022 02/116951.2(11

24 M 58530160 vápno nehašená vzdušné CL 90 jemně mleté VL t -13,059 5 950,00 -77 701,05 CS ÚRS 2022 02

PP vápno nehašené vzdušné CL 90 Jemné mleté VL

o -5 Komunikace pozemní - 1  088 631,42

36 K 565145121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované
kamenivo OKS) tl 60 mm š přes 3 m

m2 -172,560 385,00 -66 435,60 CS ÚRS 2022 02

pp Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl
60 mm š přes 3 m

Online PSC https://ppdmfnky ur; g/item/CS URS 2022 02/565145121

39 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1 1 (ABS) tř. I tl 40
mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 -172,560 309,00 -53 321,04 CS ÚRS 2022 02

pp Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 1 1 (ASS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

Online PSC httpr //podmínky um cz/item/CS URS 2022 02/577134121

109 K 577186121
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 90 mm š
pres 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 -82,560 597,00 -49 288,32 CS ÚRS 2022 02

pp Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 90 mm š přes 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

Online PSC https://podmfaky.urs cz/íttm/CS URS 2022 02/577186121

37 K 573111112
Postňk živičný infíltrační s posypem z asfaltu množství
1 kg/m2

m2 -82,560 22,00 -1 816,32 CS ÚRS 2022 02

PP Postřik živičný Infíltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2

Online PSC https://ppdminky.um.cr/i(rm/(;s UR5 2022 02/573111112

38 K 573211109 Postňk živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50
kqfrní

m2 -345,120 18,00 -6 212,16 CS ÚRS 2022 02

PP Postřik živičný Spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2

Online PSC https://padminky.urs.<7/ttem/C5 URS 2022 02/573211109

44 K 596211110
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 -56,410 310,00 •17 487,10 CS ÚRS 2022 02

pp Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A
pl do 50 m2

Online PSC httpš//ppdminky wstzfit em/CS URS 2022 02/59621 1110

41 K 596211111
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2 m2 -25,660 310,00 -7 954,60 CS ÚRS 2022 02

pp Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pčší ručně tl 60 m m  skupiny A
pl přes 50 do 100 m2

Online PSC https://Godmnkv.wsxi/itcm/CS URS 2022 02/596211111

60 M |58382714 | deska obkladová leštěná žula liberecká tl SOmm m2 -1,648 1 5040,00 -8 305,92 1 CS ÚRS 2022 02
PP deska obkladová leštěná žula liberecká U 60mm

56 K 591411111
Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací
pro pěší lože z kameniva

m2 -34,420 635,00 -21 856,70 CS ÚRS 2022 02

pp Kladení dlažby z mozaiky jednobarevné komunikací pro pěší lože z
kameniva

Online PSC https://Dodminkv.wsxi/item/CS URS 2022 02/S9I411111

57 M 58381004 | kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 tř 1 m2 -12,473 1 427,00 | -5 325,97 j CS ÚRS 2022 02

PP kostka štípaná dlažební mozaika žula 4/6 V 1

63 M 58381RO3 Dlaždice s reliéfním povrchem nebo s výstupky
(hmatové úpravy) 600x600mm tl 30mm

m2 -20,909 125,00 -2 613,63

p p  Dlaždice s reliéfním povrchem nebo s výstupky (hmatové úpravy)
600x600mm tl 30mm

59 M 58382714 deska obkladová leštěná žula liberecká tl 60mm m2 -6,539 1 5040,00 -32 956,56 CS ÚRS 2022 02 I
PP deska obkladová leštěná žula liberecká tl 60mm

111 K 596211210
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl
80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 -13,000 320,00 -4 160,00 CS ÚRS 2022 02

pp Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A
pl do 50 m2

Online PSC https://ppdmiňky.h.fí. qr/ítcm/CS JíRS 2022 02/59621 1210

51 K 596212210
Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ručně
tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 -8,430 320,00 -2 697,60 CS ÚRS 2022 02

p p Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny
Ap ldo  50 m2

Online PSC htfps- //podmínky ur f cz/ttem/C5 URS 2022 O2/S9621221O

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 M 58381014 \kostka řezanoštípaná dlažební žula 10x10x8cm m2 ■231,544 3 768,00 1 -733 531,39 CS ŮRS 2022 02
PP kosíka řezanošiipaná dlažební žula 1 QxíOxScm

58 M wwfínn Dlaždice s reliéfním povrchem nebo s výstupky
(hmatové úpravy) 600x800mm tl 30mm m2 ■26,883 125,00 -3 360,38

Dlaždice s reliéfním povrchem nebo s výstupky {hmatové úpravy)
600x600 mm tl 30mm

pp

708 M i58387073 \kostka fezanoštlpaná dlažební žula 10x10x6cm m2 -5,800 1 2 447,00 \ - 74 792, 60 1 CS ŮRS 2022 02

I 66 I Aí 159217031

pp

I obrubník betonový silniční 1000x150x250mm

obrubník betonový silniční 1 000x1 50x250mm ___________

-34.788 | 760,00 | -5  470,08 1 CS ŮRS 2022 02

68 M 1 5927 7019 | obrubník betonový chodníkový 1 000x1 OOxŽOOmm m ■16,811 735,00 | -2 269,49 | CS ŮRS 2022 02
PP obrubník betonový chodníkový 1 000x1 00x200mm

I 75 M \58380374 obrubník kamenný žulový přímý 1000x1 20x250mm m -50,012 830,00 | -47 509,96 CS ŮRS 2022 02
PP obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm

103 K 916371214
Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku
plastového zarytím včetně začištění

m -82,800 95,00 -7 866,00 CS ŮRS 2022 02

pp Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového zarytím
včetně začiStění

Online PSC h 2 02/916371 214

D -9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -75 532,62

774 M 55391532
zébradelnl systém Pz s výplní z vodorovných
ocelových tyči ZSNH4/H2

m -8,700 4 750,00 -33 615,00 CS ŮRS 2022 02

PP zábradelní systém Pz $ výplní z vodorovných ocelových tyči ZSNH4/H2

0 -711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -41917,62

80 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkostí svislé z nopové
fólie m2 -333,600 70,00 -23 352,00 CS ÚRS 2022 02

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé z nopové fólie

Online PSC https://0odmlnkv.UMx2/item/CS IMS 2022 O2/7JIJSJ273

87 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou
nopú 8mm

m2 -407,326 45,00 ■18329,67 CS ŮRS 2022 02

PP fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou nopú flmm

105 K 998711101
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a
plynům v objektech v do 6 m

t -0,143 1 650,00 -235,95 CS ŮRS 2022 02

pp Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkostí a plynům v
objektech v do 6 m

Online PSC httD$t//oodminkY-wsxiJftem/CS WS 2022 02/998711101

□ Připočet 1 731 504,36

D a1 Zemní práce 561 1 14,42

120 K 113107172
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do
300 mm strojně pl pres 50 do 200 m2 m2 1 087,720 355,00 386 140,60 CS ÚRS 2024 01

Odstraněn! podkladu nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do
pp 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s

naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes
150 do 300 mm

Online PSC https//padminky.urs.o/fíem/C5 UfíS 2024 01/113107172

1 1 8 K 122251103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy
těžítelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 99,400 187,00 18 587,80 CS ÚRS 2024 01

pp Odkopůvky a prokepávky nezapažené strojně v hornině třídy těžítelnosti
I skupiny 3 přes 50 do 100 m 3

Online PSC íntpst//ppdminkY.urs.a/ítem/CS URS 2074 01/122251103

W 497*0,2 99,400

94 K 997221551 Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km t 188,860 49,00 9 254,14 CS ÚRS 2022 02

PP Vodorovná doprava suti zo sypkých materiálů do 1 km

Online PSC hKps://podmr,kv ur; u/Řw/CS UfíS ?O?2 02/99722 15S1

W 497*0,2*1,9 188,860

95 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze
sypkých materiálů t 566,580 11,00 6 232,38 CS ÚRS 2022 02

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů

Online PSC WS 2022 02/997271559

W 497*0,2*1.9*3 566,580

100 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kameni zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 188,860 125,00 23 607,50 CS ÚRS 2022 02

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce
PP (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod

kódem 17 05 04

Online PSC UfíS 2022 07/997221873

W 497*0.2*1,9 188,860

31 K 564861011 Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm m2 497,000 236,00 117 292,00 CS ÚRS 2022 02

PP Podklad ze štěrkodrtó ŠD plochy do 1 0C m2 tl 200 m m

Online PSC httw.Zfoorfmínhiurr.cz rem/CS UfíS 2022 O2/S64861G11

D a5 Komunikace pozemní 790 399,94

47 K 596211212
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně tl
80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2

m2 85,100 320,00 27 232.00 CS ÚRS 2022 02

Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší ručně t! 60 m m  skupiny A
pl píes 100 do 300 m2

httDs://BOtiminkv.urs.afíttm/CS ÍJfíS 2022 02/596211212

15

pp

Online PSC

W 15,000

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w Překládka stávající dlažby
W 46,1 46,100

W Elektro
W 24 24,000

W Součet 85,100

49 M
TIM.0056081.UR
S dlažba s umělou vodicí drážkou šedá 80 mm m2 0,515 437,00 225,06

PP dlažba s umělou vodící drážkou áedá 80 m m

6 5 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového
stojatého s boční opérou do lože z betonu prostého

m 16,430 399,00 6 555,57 CS ÚRS 2022 02

pp Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opérou
do lože z betonu prostého

Online PSC hHDs7/podmmkYursc?/i:pm/CS URS 2D22 02/916231213

| z o M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 0,966 1 84,00 1 81,14 CS ÚRS 2022 02
PP obrubník betonový zahradní 1 000x5 0x250mm

71 M 59217032 obrubník betonový silniční 1000x150x150mm m 0,630 1 134,00 1 84,42 CS ÚRS 2022 02
PP o brubn ík betonevý s ilniční 1 000x1 50x1 50mm

67 M |59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 54,054 118, 00 | 6 378,37 j cSÚRS 2022 02
PP obrubník betonový chodníkový 1 000x80x250mm

72 K 916241213
Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční
opérou do lože z betonu prostého m 82,960 570,00 47 287,20 CS ÚRS 2022 02

pp Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opérou do lože z
betonu prostého

Online PSC_______________ W 2022 02/915241213

1 M 58381099 Dlažba s reliéfním povrchem 200x200mm tl 60mm m2 50,430 5 230,00 263 748,90 CS ÚRS 2024 01

2 K 591141111
Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na MC tl 50
mm

m2 12,840 712,00 9 142,08 CS ÚRS 2024 01

Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl, 50 mm, s vyplněním
spár, s dvojím beraněním a sc smetením přebytečného materiálu na
krajnici velkých z kamene, do lože z cementové maily

Online PSC UR$ MM 01/591141111

| 3 j M | 58381008 {kostka štípaná dlažební žula I m2 I 271,940 1 1 580,00 1 429 665,20 | CS ÚRS 2024 01
w 251,18*1,03 258,715
w 12,84*1,03 13,225
w Součet 271,940

□ a9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 234 910,00

88 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s
betonovým základem a patkou kus 1,000 1 090,00 1 090,00 CS ÚRS 2022 02

pp Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým
základem a patkou

Online PSC https//fiodmlňl:y. ur$,a/ium/CSURS. 2022 02/914511112

89 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m kus 4,000 795,00 3 180,00 CS ÚRS 2022 02

PP sloupek pro dopravní značku Zn D SOmm v 3,5m

91 M 40445240 patka pro sloupek A ID  60mm kus 4,000 630,00 2 520,00 \CS ÚRS 2022 02
PP patka pro sloupek Aí D GOmm

83 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2
objímkami na sloupek nebo konzolu

kus 3,000 285,00 855,00 CS ÚRS 2022 02

pp Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek
nebo konzolu

Online PSC Mpf7/podminkY.urs.cz/item/CS URS 2072 02/914111111

93 M 40445647
dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E1O E12c, E17
500x500mm kus 1,000 895,00 895,00 CS ÚRS 2022 02

PP dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6. EB, E1D E12c, E17 500x500mm

116 M 40445609 značky upravující přednost P1, P4 900mm kus 1,000 900,00 1 900,00 1 CS ÚRS 2024 01 |
PP značky upravující přednost P1 , P4 900mm

115 M 40445620
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15
700mm kus 2,000 940,00 1 880,00 CS ÚRS 2024 01

PP zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm

114 M 553915112 Repase stávajícího zábradlí vč. nátěru m 8,100 4 150,00 33 615,00

1 K 919794441
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus 39,000 1 760,00 68 640,00 CS ÚRS 2024 01

pp Výžková úpravo uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením
krycího hrnce, šcupgto nebo hydrantu

Online PSC httpf //ppdminlc¥ prj cf/ifam/CS UR$ 2024 01/91979444}

2 K 899132211
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpust! do 200
mm kus 36,000 3 320,00 119 520,00 CS ÚRS 2024 01

PP Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm

Online PSC httBs://Gcdminkvws.afítem/C5 URS 2D24 01/399132211

107 K 915111111
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125
mm  základní bílá barva m 41,000 35,00 1 435,00 CS ÚRS 2022 02

pp Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé S 125 mm základní bílá
barva

Oníine PSC httPf//í)oflmipky,yrff. /;tr:m/C5 UfíS 2022 02/915111111

106 K 915131111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce,
šipky, symboly základní bílá barva m2 2,000 190,00 380,00 CS ÚRS 2022 02

pp Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, čípky, symboly
základní bílá barva

Online PSC httpt //podmínky urso/item/CS URS 2022 O2/9I5131I11

D a997 Přesun suté 145 080,00

| 96 | K 1 997221 571 I Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 620,000| 51,00| 31 620,00|CS ÚRS 2022 02 |
PP Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cenafCZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PS C urs. a/ltem/CS. URS . 2022 02/997221571

97 K 997221579
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných
hmot

t 1 860,000 11,00 20 460,00 CS ÚRS 2022 02

PP Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot

Online PSC httDP.//0adminkv.urs.ezAtem/CS URS 2022. 02/997221579

W 620*3 1 860.000

99 K 997221861
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační
skládce (sldádkovné) z prostého betonu pod kódem 1 7
01 01

t 620,000 150,00 93 000,00 CS ÚRS 2022 02

Popíatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce
(skíádkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01
h»ps://DodminkyMrs cj/item/CS URS2O22 02/997221861Online PSC

Strana 6 z 6



ZMĚNOVÝ LISTSTAVBY č. 13

názevstavby: Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

| k SoDč. 00661/2023
Zhotovitel:

ZEPRISs.r.o.

Mezi Vodami 639/27
143 20 Praha 4

IČ: 25117947
DIČ: CZ699004936

Objednatel:

Město Kolín
Karlovo náměstí 78

280 12 Kolín 1
IČ: 00235440

DIČ: CZ00235440

Projektant:

TIMAO s.r.o.
Pod Berankou 2465/7

160 00 Praha 6

Jméno, příjmení:

I. Objednávka změny
1.1 Změna předmětu díla

Objekt:

Změna se týká objektu SOIOO.

Specifikace návrhu změny / na základe žádosti zhotovitele nebo objednatele:

Na přání investora bylo dodáno nové zábradlí včetně montáže.

Specifikace prací a dodávek, které budou souviset se změnou:

Demontáž repasovaného zábradlí, rozdláždění dlažby.
Výroba, osazení a montáž nového zábradlí. Zpětné zadláždění.

1.2 Změna ceny díla

Přípočty (+): 82 800,00 Kč bez DPH

Rozdíl ceny celkem za změnový list'. 82 800,00 KČbez DPH

Jednotlivé položky jsou uvedeny v přiloženém výkazu výměr.

1.3 Změna harmonogramu realizace díla
Změny jsou bez vlivu na smluvní harmonogram a termíny plnění.

1.4 Potvrzení objednávky změny
Za zhotovitele: Za TDS: Za objednatele:
Datum: Datum: Datum:

Jméno, příjmem: Jméno, příjmem: Jméno, příjmení:



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL13 - zábradlí

Místo: Kolín Datum: 15.04.2024

Zadavatel: Město Kolín Projektant: TIMAO s.r.o.
Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

Připočet -

a9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

82 800,00

82 800,00

82 800,00

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce ul. Královská cesta (úsek Polepská - Vávrova), Kolín

Objekt:

ZL13 - zábradlí

Místo: Kolín

Zadavatel: Město Kolín

Zhotovitel: ZEPRIS s.r.o.

Datum: 15.04.2024

Projektant: TIMAO s.r.o.

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 82 800,00

o Připočet 82 800,00

D a9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 82 800,00

1 | M 155342284 Izábradtl trubkové,antracitový nátěr vi. montáže I m
7,200 1 11 500,00 | 82 800,00 |CSÚRS 202401

Strana 3 z


